vendita telematica sopra indicato, per la deliberazione sulle offerte che saranno 
pervenute, alle seguenti  

CONDIZIONI DI VENDITA 

A) La vendita avrà luogo in lotto unico.  

B) Il prezzo della vendita senza incanto viene così fissato: 

• prezzo base: Euro 81.000,00 (ottantunomila/00) 
• offerta minima: Euro 60.750,00 (sessantamilasettecentocinquanta/00) 
• rilancio minimo: Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

L’importo della cauzione è fissato nella misura pari al 10% (dieci per cento) del 
prezzo proposto e dovrà essere versato esclusivamente tramite bonifico bancario 
sul conto corrente intestato a: “PROC. ESEC. 1053/2024 TRIB.MI”, avente il 
seguente codice IBAN: